
 PROVINCIA DI COSENZA

    

DETERMINAZIONE

DEL

DIRIGENTE DEL SETTORE

Affari Generali - Appalti e Contratti

N° 10 13000163 del 12/12/2013 del Registro di Settore 

N° 13003293 del 12/12/2013 del Registro Generale 

Oggetto: Progetto Asylon: impegno di spesa di € 191.901,25 cap. 
74110113, quota saldo - Fondo Sprar Ministero Categoria 

Ordinari.



                                                                   IL DIRIGENTE

PREMESSO:

CHE, dall’anno 2004 la Provincia di Cosenza, fa parte della partnership promotrice del progetto 

ASYLON: Cosenza la città dell’accoglienza riferito al FNPSA è gestito dall’associazione culturale 

multietnica “LA KASBAH”;

CHE, La Provincia di Cosenza in tale progetto riveste il ruolo di Ente Titolare del progetto di cui 

sopra dall’anno 2008;

CHE, con reversale n. 2333 il Ministero dell’Interno ha trasmesso la quota saldo di 

cofinanziamento anno 2013 di € 191.901,25 per il progetto sopra citato;

CHE, vista la disponibilità sul capitolo n. 74110113,occorre impegnare la somma di €  191.901,25 

come  quota saldo del cofinanziamento Ministeriale anno 2013 in favore dell’Associazione 

Culturale Multietnica “LA KASBAH” ONLUS C.F. 98047230788. 

CHE, si provvederà alla liquidazione con separato provvedimento.

TANTO PREMESSO

Visto il D.lgs n. 267/2000 T.U.EE.LL;

Visto lo Statuto della Provincia;

Visto il Regolamento di Contabilità;

DETERMINA

1) di impegnare la somma di € 191.901,25 cap. n. 74110113, quota saldo del cofinanziamento 

Ministeriale del Progetto Asylon: Cosenza la città dell’accoglienza;

2) di provvedere alla liquidazione con separato provvedimento.

Il Responsabile del procedimento

___________________________

                                                                                                     

                                                                                                                           IL DIRIGENTE

                                                                                                                          (Avv.A. Gentile)

C.Costo 2400



Il Responsabile del Servizio Finanziario                                                                                                             

-------________________________________

------------------------

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

  (ai sensi dell’art. 151, punto 4 T.U. n. 267/2000)

Visto di compatibilità monetaria attestante la compatibilità del pagamento della suddetta spesa con 

gli stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica e l’ordinazione della spesa stessa

(art.9 c.1 lettera a punto 2 L 102/2009)

Il Dirigente del Settore

_____________________

La presente determinazione, rimane affissa all’Albo Pretorio di questo Ente per 15 giorni a

decorrere dal__/__/__

Il Dirigente di Segreteria



 

Estremi delle Registrazioni Contabili

Impegni
Numero Data Voce di Bilancio Somma impegnata

 2155 12/12/2013 74110113 191.901,25


